
Sm]ouva o vÝkonu umělecké činnosti Drovedením
wstouDem' vÝkonnÝch umělců

uzavřená mezi

ďuní ]urištovou

tel. 605 284 435

adresa: Ke Krči 24,147 00 Praha 4, e-mail:

IČ: 68839324

DIČ: CZ 5561290493 (Julie Juištová není plátcem DPH)

bankovní spqjení: Česká spořitelna, Praha 4 - Novodvorská

č. účtu: 74536369 / 0800

a

Dořadatekm:

adresa:

2astoupeným:

bankovní spqjení:

č. účtu:

Městské divadlo Mladá Boleslav

Pálackého 263

293 80 Mladá Boleslav

Mgr. Jametou Benešovou, ředitekou divadla

326 323 269, 326 331072

48683035

CZ 48683035

KB

2521850237 / 0100

1. Závazky Julie Jurištové

Julie Juištová se zavazuje uskutečnit představem' Divadehí společnosti J. Jmištové :

Název:

Autor:

Datm:
Zffitek:
Místo konání:

Obušku z pytle ven!

Dana Pražáková na motivy K. J. Erbena, hudba Radim Linhart

15 . května 2024

8.45,10.30 a 18.00

Městské divadlo



11. Pbtební podmínky

Za realizaci uhradí pořadatel:    převodem

Honorář:                                                 17.000 Kč za každé odehrané představení

dopravu (Íáktunije dopravce):            2.500 Kč praha-M. Boleslav-Praha

Vladimír Lizec, IČ0 70367591

autorské hoimráře :

ddší nákmy:

111. Závazky pořadatele

Pořadatel na svůj náklad zajistí:

přípmvu m představení po technické a bezpečnostní stránce
fimkční osvětlení a ozvučení (minidisk) pokud možno do jedné kabiny
zadní odposlechy
spolupráci 2 místních techniků při vykládání stavbě, bouání a nakládání dekorace
spolupráci místního osvětlovače
kontalst na technika společnosti -p.
pořadatelskou. pokladní, technickou a požámí službu
přístup ke stavbě dekorace cca 2 hod. před začátkem představení
štendr m kostýmy do výtahLL

IV. Závěbečná ustanov€ní

V případě,  že  se  představení  z vážných  provozních  důvodů  (vyšší  moc)  m  straně
pořadatele  neuskutečnL  zavazuje  se  pořadatel  dohodnout  s Julií  Juištovou  no`ý  termín
představení.

V případě, Že se představeni' neuskuteční z vážných provozních důvodů (vyšší moc) na
straně  Jdie  Juištové,  pořadatel  souhlasí  s uskutečněním představem'  v náhradním termínu.
No`ý temín bude stanoven na zákJadě dohody pořadate_le s Júlií Jurištovou

Tato  smlouva nabývá platnosti podpisem obou  smluvních stran.  Je vyhotovena ve 2
vyhotoveních. z nichž 1 obdrží Julie Juištová a 1 pořadatel.

Julie Juištová


